МУ «Отдел образования Ножай-Юртовсого  муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа имени

АласхановаТурпал-Али Арсеновича  села Саясан»

(МБОУ «ООШ им. Т-А. А. Аласханова с. Саясан»)

МУ «Нажин-Йуьртанмуниципальни кIоштандешаранхьукмат»

Муниципальнибюджетнийукъардешаранхьукмат

«КоьртайукъарадешаранАласхановТурпал-IелаАрсенан цlарах

йолуСесанайуьртанишкол»

(МБЙХ «КЙ  Т-l.Аласхновцl.  Сесана ЙИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25 августа 2025г. №95

О создании школьного пресс-центра ЮИД

В целях повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма и освещения работы юных инспекторов движения (ЮИД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «ООШ им. Т.А.А.Аласханова с. Саясан»

школьный пресс-центр ЮИД.

2. Утвердить положение о школьном пресс-центре ЮИД  (Приложение 1).

3. Утвердить состав школьного пресс-центра ЮИД (Приложение 2)

4. Утвердить план работы пресс-центра отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.

5. Назначить советника  дир. Даудову Л.Д. ответственным за организацию и работу

школьного пресс-центра отряда ЮИД

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         П.Н.Умаева

С приказом ознакомлен:

Даудова Л.Д. ____________________

Приложение 1

к приказу №   от 25.08.2025

Командир отряда Батуева Инжила Илесовна – ученица 5  класса;

Члены отряда:

1.  АсхабоваПетиматАлиевна 5

2.  Батуева ИнжилаИлесовна 5

3.  Мусаева АсинатИзмудиевна 5

4.  СапаеваСубрина Саид-Алиевна 5

5.  Юсупова Марьям Саид-Магамедовна 5

6.  ШепиеваЗульфия Руслановна 5